



**K/S Egeskovvej, Horsens**

Meldahlsgade 5, 1.  
1613 København V  
CVR-nr. 30818377

**Årsrapport 2020**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
06.04.2021

---

**Martin Busk**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	13

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

K/S Egeskovvej, Horsens

Meldahlsgade 5, 1.

1613 København V

CVR-nr.: 30818377

Hjemsted: København

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Martin Busk

Ole Vinkler Simonsen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at investere i erhvervsejendomme og dermed beslægtet virksomhed. Virksomhedens investeringsejendom består af en industri/logistikejendom beliggende i Horsens.

## Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et overskud på 1.668 t.kr., hvilket af ledelsen anses som tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Lejeindtægter, og virksomhedens finansielle stilling, forventes ikke umiddelbart at blive påvirket af udbruddet og spredningen af COVID-19.

Virksomhedens lejeindtægter oppebæres fra lejere, der dels har høj kreditvurdering og dels har indbetalt deposita til sikkerhed for lejebetalingerne, der dækker 6. måneders leje.

Som følge af den generelle usikkerhed, der pt. er forbundet med at vurdere den fremtidige effekt af COVID-19, kan der være usikkerhed omkring markedets generelle udvikling.

Det vurderes ikke på nuværende tidspunkt at være behov for en forøgelse af ejendommens afkastkrav.

Der henvises til årsregnskabets note 3, hvor de anvendte værdiansættelsesmetoder, de anvendte forudsætninger og den opgjorte dagsværdi følsomhed overfor disse er nærmere beskrevet.

Der er ikke herudover fra balancedagen og frem til i dag indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>2.156.593</b>	<b>2.231.280</b>
Andre finansielle indtægter	1	20.955	56.176
Andre finansielle omkostninger	2	(519.876)	(574.918)
<b>Årets resultat</b>		<b>1.657.672</b>	<b>1.712.538</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		1.657.672	1.712.538
<b>Resultatdisponering</b>		<b>1.657.672</b>	<b>1.712.538</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Investeringsjendomme		31.000.000	31.000.000
<b>Materielle aktiver</b>	3	<b>31.000.000</b>	<b>31.000.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>31.000.000</b>	<b>31.000.000</b>
Andre tilgodehavender		114.192	397.792
<b>Tilgodehavender</b>		<b>114.192</b>	<b>397.792</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.063.015</b>	<b>336.392</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.177.207</b>	<b>734.184</b>
<b>Aktiver</b>		<b>32.177.207</b>	<b>31.734.184</b>

**Passiver**

	<b>Note</b>	<b>2020 kr.</b>	<b>2019 kr.</b>
Virksomhedskapital		10.000	10.000
Overført overskud eller underskud		8.483.930	6.826.258
<b>Egenkapital</b>		<b>8.493.930</b>	<b>6.836.258</b>
Gæld til realkreditinstitutter		20.269.268	21.828.273
Deposita		527.569	514.701
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	<b>4</b>	<b>20.796.837</b>	<b>22.342.974</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	4	1.507.052	1.503.676
Deposita		644.077	618.968
Leverandører af varer og tjenesteydelser		20.325	23.203
Gæld til tilknyttede virksomheder		137.338	137.556
Anden gæld		577.648	271.549
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>2.886.440</b>	<b>2.554.952</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>23.683.277</b>	<b>24.897.926</b>
<b>Passiver</b>		<b>32.177.207</b>	<b>31.734.184</b>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	5		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	10.000	6.826.258	6.836.258
Årets resultat	0	1.657.672	1.657.672
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>10.000</b>	<b>8.483.930</b>	<b>8.493.930</b>

Jf. selskabets vedtæger udgør kommanditisternes samlede hæftelse udover stamkapitalen 14.000 t.kr.  
Der er i 2013 indbetalt 12.871 t.kr. heraf.

# Noter

## 1 Andre finansielle indtægter

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Renteindtægter i øvrigt	0	56.176
Valutakursreguleringer	20.955	0
	<b>20.955</b>	<b>56.176</b>

## 2 Andre finansielle omkostninger

	<b>2020</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	5.282	5.291
Renteomkostninger i øvrigt	514.594	567.245
Valutakursreguleringer	0	2.382
	<b>519.876</b>	<b>574.918</b>

### 3 Materielle aktiver

	<b>Investerings- ejendomme kr.</b>
Kostpris primo	42.747.162
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>42.747.162</b>
Dagsværdireguleringer primo	(11.747.162)
<b>Dagsværdireguleringer ultimo</b>	<b>(11.747.162)</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>31.000.000</b>

Op- og nedskrivninger af investeringsejendomme sker på grundlag af regnskabsmæssige vurdering på baggrund af markedsværdiberegninger ud fra nettolejen.

Ejendommen er beliggende Egeskovvej 8 i Horsens og er udlejet til to lejere til logistik og lagerformål.

Investerings ejendommen er jf. beskrivelsen i anvendt regnskabspraksis, målt til dagsværdi ved anvendelse af den afkastbaserede model. Det gennemsnitlige afkastkrav for selskabets ejendom udgør 8% pr. 31.12.2020, imod 7,68% sidste år.

En forøgelse af afkastkravet på 0,5%-point vil reducere den samlede dagsværdi med 1,8 mio. kr. En formindskelse af afkastkravet på 0,5%-point vil forøge værdien med 2 mio. kr.

Den gennemsnitlige leje pr. m2. for ejendommen det kommede år udgør 367 kr., imod 363 sidste år. Det lejbærende areal af ejendommen udgør 6.464 m2. Der har ikke i regnskabsåret været tomgang.

Selskabet har indgået 2 lejekontrakter med lejere hvorved den indledende uopsigelighed er udløbet på det ene lejemål med fremtidig opsigelsesperiode på 6 måneder. Indlende uopsigelighed på anden lejer udløber i 2023.

### 4 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>	<b>Forfald efter 12 måneder 2020 kr.</b>	<b>Restgæld efter 5 år 2020 kr.</b>
Gæld til realkreditinstitutter	1.507.052	1.503.676	20.269.268	14.303.378
Deposita	0	0	527.569	0
	<b>1.507.052</b>	<b>1.503.676</b>	<b>20.796.837</b>	<b>14.303.378</b>

### 5 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for prioritetsgæld på 21.776 t.kr., er der tinglyst realkreditpantebreve på en nominel værdi af 29.164 t.kr., med sikkerhed i selskabets investeringsejendom.

Den regnskabsmæssig værdi af pantsat ejendom udgør 31.000 t.kr.
